

THYBORØN SKIBS- OG TØMRERSERVICE ApS

Havnegade 56
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Søren Vrist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THYBORØN SKIBS- OG TØMRERSERVICE ApS
 Havnegade 56
 7680 Thyborøn

 Telefonnummer: 97832930

 CVR-nr: 21858692
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i fremstilling og salg af iskøller samt tømrerarbejde. Den væsentligste del af aktiviteterne er afhændet ved udgangen af 2007.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på kr. 50.516, hvilket er kr. 66.593 bedre end sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		147.114	106.462
Eksterne omkostninger		-90.549	-117.065
Bruttoresultat		56.565	-10.603
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.474	-5.474
Resultat af ordinær primær drift		51.091	-16.077
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-575	0
Ordinært resultat før skat		50.516	-16.077
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		50.516	-16.077
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		50.516	-16.077
I alt		50.516	-16.077

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		46.080	51.554
Materielle anlægsaktiver i alt	1	46.080	51.554
Anlægsaktiver i alt		46.080	51.554
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			10.901
Andre tilgodehavender		7.332	4.265
Tilgodehavender i alt		7.332	15.166
Likvide beholdninger		374.904	318.585
Omsætningsaktiver i alt		382.236	333.751
Aktiver i alt		428.316	385.305

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		214.161	163.645
Egenkapital i alt		414.161	363.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.606	18.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.549	3.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.155	21.660
Gældsforpligtelser i alt		14.155	21.660
Passiver i alt		428.316	385.305

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	136.859	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	136.859	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-85305	0	0
Årets afskrivning	-5.474	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	--85.305	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46080	0	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret